Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 504/2020 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de placa de 'proibido estacionar' no lado ímpar da quadra 01 da Rua
Comendador Leite, Vila Camargo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 09/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1818/20
-

Bauru, 09 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 30 de novembro de 2020.

OF GP 1818/20

Excelentíssimo Senhor Câmara Mu ticipal de Bauru
José Roberto Martins Segalla Diretoria de Apoio Legistativo

Presidente da Câmara Municipal

04 DEZ, 2070

ENTRADA
Horajod (sea)-

Õ

Senhor Presidente,
Em atenção ao Requerimento 504/20, do vereador Marcos

Antonio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº100237/20, referente a
implantação de placa de proibido estacionar no lado impar da quadra 01 da Rua
Comendador Leite, Vila Camargo, a EMDURB informa que foi providenciada a
manutenção da sinalização no local, quanto a proibição de estacionamento, após pesquisa
efetuadao fluxo veicular quanto a demanda não justifjeá a addçãopleiteada.

Praçadas Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br